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Mittetulundusuihing Tegus Mikitaméae 2021. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Tegus Mikitamée tegutseb 2013.aasta veebruarist.

Uhingu eesmérgiks on elukvaliteedi parandamine ja kohaliku elu edendamine.

Eesmarkide elluviimiseks teeb thing jargmisi tegevusi: aitab kaasa piirkonna kultuuri- ja spordieleu edendamisele, laiendab piirkonna
huvitegevuste ja aktiivse vaba aja veetmise v8imalusi nii noortele kui vanadele, koraldab erinevaid Uritusi ja koolitusi, teeb koost6dd teiste
samalaadsete Uhingutega kodu- ja valismaal, algatab ja viib labi erinevaid projekte.

2021.aastal majandustegevust ei toimunud.



Mittetulundusuihing Tegus Mikitaméae 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 1754 1754 2
Kokku kéibevarad 1754 1754
Kokku varad 1754 1754
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1754 2461
Aruandeaasta tulem 0 -707
Kokku netovara 1754 1754
Kokku kohustised ja netovara 1754 1754



Mittetulundusiihing Tegus Mikitamée

Tulemiaruanne
(eurodes)

Kulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2021

o o o o

2020

-707
-707
=707
-707

2021. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021
1754

1754

2020
1754

1754

2021. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

2461
-707
1754

1754

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

2461
-707
1754

1754
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihing Tegus Mikitamée 2021.aasta aastaaruanne hélmab perioodi 01.01 - 31.12 ja on esitatud eurodes. Finantsandmed on
euro tapsusega.

Raamatupidamise aastaaruandes rakendatud arvestuspdhimdtted ning informatsiooni esitusviis on kooskdlas seaduses satestatud nduete ja
alusprintsiipidega ning Eesti hea raamatupidamistavaga.

Raha

Raha - pangakontodel (Swedbank) olev raha.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarana voetakse arvele vara soetusmaksumusega 1000 eurot. Vaiksema soetusmaksumusega vara (alates 200 eurot) vietakse
pShivarana arvele, kui vara on soetatud projektitoetustega. Alla 200-eurosed projektitoetustega soetatud varad voetakse arvele
vahevaartusliku pShivarana.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1500

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste all kajastatakse annetusi, toetusi ja projektide sihtfinantseerimisi.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Raha 1754 1754
Kokku raha 1754 1754
Pangakontodel olev raha
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2021 31.12.2020
Flusilisest isikust likmete arv 4 4



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 27.06.2022

Mittetulundusiihing Tegus Mikitamae (registrikood: 80353630) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIVI LAAR Juhatuse liige 27.06.2022



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5063301

E-posti aadress maivilaar@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



